



Direktör Anders Ekelund omgiven av t v T H Aronsson, Borås (kurs-
etta) samt S-Å Holmberg, Hälsingborg (tvåa) och P B Nilsson Kristian-
stad (treå).

Resebyråkurs avslutad

Det har varit avslutning på resebyråkurs i Stockholm, med deltagare från hela landet. Avslutningen förrättades av dir Anders Ekelund, som i ett litet tal till eleverna konstaterade att de var den första kullen i denna utbildningsgren, som gick ut i den nya resebyråorganisationens hägn. Vidare var de de första som fått ta del av den utökade undervisningen i säljteknik och säljpsykologi. Summa 31 fick ta emot betyg och de var följande:

S G L Ahremalm, Örebro, B E Andersson, Karlstad, T H Aronsson, Borås, Kj I Bloom, Malmö, P Ingvar Carlsson, Malmö, Ake W Carlsson, Göteborg, B Å Edgren, Falun, S E Flodqvist, Södertälje, S, N E W Forsman, Stockholm, E H Gidebäck, Örebro, C W K Gleerup, Stockholm, Kerstin Hagberg, Malmö, S-Å Holmberg, Hälsingborg, V N Holmgren, Luleå, J C C Hällborg, Västerås, J B H Johansson, Nyköping, B O Johansson, Kalmar, G L Johansson, Linköping, R B Johansson, Stockholm, C H W Jonsson, TGOJ Lindesberg, N G Löfgren, Härnösand, B G Mehler, Stockholm, Lisen Nillbrand, Östersund, P B Nilsson, Kristianstad, Kerstin Olsson, Uppsala, E B Persson, Gävle, B E Ramstedt, Katrineholm, S F Svanberg, Kiruna, N M Thapper, Göteborg, B G Wallén, Karlskrona samt O G Wiberg, Enköping.

Bäste man var T H Aronsson från Borås, näst bäst S-Å Holmberg, Hälsingborg. De två fick som premie var och en platser på Folkuniversitetets kurser för vuxna i tyska Tyskland. Platserna har skänkts till SJ av Folkuniversitetet.

Om behov

Säg inte att alla tjänsteskrivelser är torra och tråkiga. Hör här:

På en station i västra Östergötland befanns herrtoaletterna i väntsalen vara i ett minst sagt beklämmande skick, och man miss-tänkte att langning försiggick där i lönnedom.

För att råda bot på detta föreslog stinsen att man skulle låta flytta myntlåsen från toalettdörarna till den yttre dörren mot väntsalen, och därigenom sätta även urinoarerna bakom lås och bom.

I sitt ändringsförslag skrev den fiffige stinsen följande, för att ge ytterligare tyngd åt argumenten:

"Det finns ju för övrigt ingen anledning till att en man, på grund av kända konstruktions-olikheter, vid förekommande behov skall slippa ekonomiskt sett lindrigare undan än en kvinna."

In järnvägsexpeditörs-
kurs

SJT ordnar resor mot öst och väst

Portugal och Svarta havet är ett par för året nya resmål i SJT:s program.

I Portugal ges tillfälle att besöka ett flertal av de tjugiga badorterna och fiskelägena utefter Atlantkusten där Nazaré är det mest typiska. I Porto med omnejd — portvinets hemort — studeras den ädla dryckens tillblivelse alltifrån druvornas mognad på fälten till tappningen i sekelgamla vinkällare. Via "schlagerstaden" Coimbra fortsattes resan till Lissabon — en av världens vackraste huvudstäder — och de bekanta badorterna Estoril, kär uppehållsort för exkursioner, och Cascais, som även har en stor sardinifiskeflotta. (Resa 357, 13—29. 9, 665 kr).

Svarta havet avnjutes i två av de klarast skimrande pärlorna kring detta vatten — de kända badorterna Varna i Bulgarien och Jalta i Sovjetunionen. En veckas härligt avkopplande badliv på vardera platsen kombineras med ett par dagars vistelse i de båda miljonstäderna Moskva och Leningrad. Resan går med flyg samt en härlig kryssning över Svarta havet. (Resa 359, 19. 9—10. 10, 1 575 kr).

Av Moskvas och Leningrads historiska minnen med dess rika konstskatter och andra sevärdheter får man en god uppfattning om även på resa 270, 25. 5—6. 6, 759 kr.

Både väst och öst, fast på närmare håll, berors på Femländersresorna, resorna 261 och 265, 26. 4—10. 5 resp 10—24. 5, 580 kr. Ett par tre dagar i vardera Tyskland, Österrike, Jugoslavien, Italien och Schweiz ger goda smakprov av det bästa dessa länder har att bjuda. Observera att för dessa resor går anmälningstiden ut inom kort.

Anmälan till SJT, Box 884, Stockholm 1.

Skolungdomsutbytet med Tyskland

Vårterminens slut börjar kunna skönjas och det är dags att tänka på skolungdomarnas sommarprogram.

Anmälningarna till SJT:s skolungdomsutbyte med Tyskland har hittills inte hållit jämna steg med de tyska anmälningarna. Framför allt behövs det många fler pojkar men även åtskilliga tyska flickor väntar på sin svenska väninna.